АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2013 № 44
с. Юрьево

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
На основании Федерального Закона Российской Федерации   от 07 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской  области   на период до 2028 года.
2. Опубликовать постановление в «Информационном бюллетене».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации:                                   В.И. Плотников